HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 034/2025

“Adquisición de Insumos destino Equipo de Tromboelatometría- 12 Meses” Apertura: 27 de Enero
de  2026-  10,00  hs.  Oficina  de  Licitaciones.  Mendoza  4151.  Santa  Fe.Monto  Imputado:
$79.441.818,32 (Pesos: Setenta y Nueve Millones Cuatrocientos Cuarenta y Un Mil Ochocientos
Dieciocho con 32/100).Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.Tasa Retributiva de Servicios: $
5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13
Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com